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‘“’ & ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA

APAE Mantenedora da Escola de Educagao Especial “Sao Francisco de Assis”
Morungaba - SP Rua Bueno de Aguiar, 373 - Centro - Morungaba - SP - Tel/Fax (11) 4014-1220 - CEP 13.260-000

OFICIO 005 /2020

llustrissimo Sra. Dirigente Regional de Ensino de Braganga Paulista
Professor Rosangela Almeida Valerio

Morungaba, 31 de Margo de 2021.

Sirvo-me do presente encaminhar a Prestagdo de Contas parcial e solicitar
protocolo e Autuagao da prestagdo de Contas do Termo de Colaboragao entre a
Secretaria da Educagédo do Estado de Sdo Paulo com a APAE Morungaba.

Segue em anexo os documentos para analise.

Estamos a disposi¢ao para maiores esclarecimentos.

Desde ja agradego o empenho.

BENEDIT!
PRESIDEN]

£ MASIERO FILHO
APAE MORUNGABA

Ut?lidade Pgbl{ca Municipal Lei 904/2000 - Utilidade Publica Estadual Decreto n®50.185 de 07/11/2005
Utilidade Publica Federal Pc_nrltaria 80 de 22/11/2005 CONSEAS n° 0546/SP/2004 - CNAS R243/2007
CEBAS CCEAS0216/2007 - Filiada a Federagdo Nacional das APAEs n° 1987 - CNPJ 03.692.526/0001-78
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‘If ¢ ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA
Mantenedora da Escola de Educagdo Especial “Sao Francisco de Assis”

APAE

Morungaba - SP Rua Bueno de Aguiar, 373 - Centro - Morungaba - SP - TellFax (11) 4014-1220 - CEP 13.260-000

Prestacao de contas parcial

PARCELA janeiro, fevereiro, margo.
VALOR: R$ 56.155,00
VALOR DOS RENDIMENTOS: R$ 0

Dentro do Plano de Trabalho objeto do Termo de Colaboragéo firmado,
no periodo de 01/01/2021 até 31/03/2021, foram atendidos 24 alunos.

Os recursos oriundos dos repasses concedidos pelo Estado foram
aplicados integralmente nas despesas relacionadas ao desenvolvimento do
objeto do Termo de Colaboragao, conforme quadro demonstrativo abaixo.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

DESPESAS TOTAL DE DESPESAS A SALDO
Folssl:,lé?:DE G CONTABILIZADA | DESPESAS PAGAS | PAGAR REMANESCENTE

5 (RS) NO TRIMESTRE (RS) (se houver) | (RS)

(R$)

Pessoal (Area
Pedagbaica) RS 30.386,34
Despesas
Administrativas
(3gua, luz, telefone, RS 1.094,52
limpeza e material
didatico escolar)
TOTAL R$ 31.480,86 RS 24.674,14

Atesta-se que os resultados alcangados por meio da parceria estabelecida
através do presente Termo de Colaboragdo atingiram as metas propostas e
estabelecidas no respectivo Plano de Trabalho.

Morungaba, 31 de Margo de 2021.

= IMASIERO FILHO

IT
BN el HORUNGABA

PRESIDENTE A

Utilidade PLl‘tblipa Municipal Lei 904/2000 - Utilidade Publica Estadual Decreto n° 50.185 de 07/11/2005
Utilidade Publica Federal Portaria 80 de 22/11/2005 CONSEAS n° 0546/SP/2004 - CNAS R243/2007
CEBAS CCEAS0216/2007 - Filiada a Federagao Nacional das APAEs n® 1987 - CNPJ 03.692.526/0001-78
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APAE Mantenedora da Escola de Educagdo Especial “Sédo Francisco de Assis”
Morungaba - 57 Rua Bueno de Aguiar, 373 - Centro - Morungaba - SP - Tel/Fax (11) 4014-1220 - CEP 13.260-000

RELATORIO DOS TRABALHOS DESENVOLVIDOS E DAS METAS ATINGIDAS

1. Periodo de Avaliagao deste relatério:

Janeiro a Margo de 2021

2. Relato e andlise das atividades propostas no Anexo Il do Plano de Trabalho:

As atividades da Escola de Educagao Especial “Sao Francisco de Assis’,
mantida pela APAE de Morungaba, foram desenvolvidas em 03 salas de aula,
sendo divididas e estruturadas de acordo com as especificidades dos alunos, na
etapa de escolarizagdo do Ensino Fundamental, na modalidade da Educagao
Especial, nas Fases |, escolarizagéo inicial e Fase Il, programa socioeducacional
(alunos de 15 a 29 anos e 11 meses).

As atividades foram desenvolvidas em sala de aula por professores
especializados em Educagdo Especial, além das aulas extras com professor de
Educagéo Fisica.

O trabalho desenvolvido oportunizou atividades adequadas a idade
cronologica dos alunos através das seguintes propostas metodologicas, baseadas
no desenvolvimento do curriculo funcional. Foram propostas atividades que
proporcionaram aos alunos a formagao integral dos mesmos, utilizando recursos e
estratégias funcionais que atenderam as necessidades de apoio aos alunos visando
as caracteristicas e limitagdes cognitivas, motoras e comunicativas.

Salientamos que todas as atividades previstas foram executadas dentro do
periodo previsto no sistema remoto.

3. Houve alteragdo, redugdo ou ampliagdo da equipe prevista no plano de
trabalho?

Nao
Continuam no quadro de funcionarios:
e Luis Fernando Lima (Educacao Fisica)
e Tatiane Frare Marcassa (Professora)
o Denise de Favari Leardini Magnusson (Diretora)
e Janaina Nacaratto Veronese (Professora)
¢ Luciana Pires de Camargo (Professora)
o Flavia Aparecida Hirano (auxiliar)
Utilidade Puablica Municipal Lei 904/2000 - Utilidade Publica Estadual Decreto n° 50.185 de 07/11/2005

gglgj:de Publica Federal Portaria 80 de 22/11/2005 CONSEAS n° 0546/SP/2004 - CNAS R243/2007
S CCEAS0216/2007 - Filiada a Federagio Nacional das APAES n° 1987 - CNPJ 03.692.526/0001-78
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APAE Mantenedora da Escola de Educagdo Especial “Sao Francisco de Assis”
Morungaba - SP Rua Bueno de Aguiar, 373 - Centro - Morungaba - SP - Tel/Fax (11) 4014-1220 - CEP 13.260-000

4. Resultados alcangados durante o periodo de avaliagao:

Os alunos foram avaliados dentro das propostas metodolégicas baseadas no
curriculo funcional, comunicagio e estimulagdo, visando as habilidades, as
caracteristicas e as limitagdes cognitivas, motoras e comunicativas dos alunos.

5. Com relagao as metas de resultados previstas no Plano de Trabalho:

Metas propostas Resultados alcangados durante o periodo avaliado
Foi cumprida esta meta? Justifique as metas
1. Encaminhar  no [ ( )sim Ndo houve casos no
minimo 10% do alunado y momento.
(X) néo

de até 14 anos para a
rede regular de ensino

2. Preparar no|( )sim A APAE oferece ©
minimo, 10% do alunado (X) néo programa

com mais de 15 anos socioeducacional para
custeados pela SEE para os alunos de 15 a 30
insercado no mundo do anos

trabalho e

encaminhamento dos

mesmos.

3. Atingir no minimo | (X) sim A APAE realizou
70% do indice positivo na A pesquisa de satisfagdo
pesquisa de satisfagéo ( a0 através da Assistente
da populagédo atendida, Social, o qual é
que sera efetuada pela responsavel

Diretoria de  Ensino,
conforme previsto no art.
58 § 2° da Lei

13.019/2014 /\
e A

PRESIDENTE APAE MORUNGABA

Util'idade Pt’fblica Municipal Lei 904/2000 - Utilidade Publica Estadual Decreto n® 50.185 de 07/11/2005
Utilidade Publica Federal Portaria 80 de 22/11/2005 CONSEAS n° 0546/SP/2004 - CNAS R243/2007
CEBAS CCEAS0216/2007 - Filiada a Federagao Nacional das APAEs n® 1987 - CNPJ 03.692.526/0001-78




Fatura de Servicos de Agua elou Esgotos
Companhia de bastcodo

tado de Sao Paulo - Sabesp

C.N.P.J. 43.776.517.0001-80

Folha: 1/

sabesp

3 :
Codigo para débito automatico: 0345568850

Tipo de Fornecimento:

No. Documento
SOR2021106177

Fatura Tipe
FATURAMENTO

COMERCIAL

Acesse a Agéncia virtual htips:/agenciavirtual.sabesp.com.br/ para
seu cad via de fatura, consultas e servigos.

Cliente: APAE ASSOCI&C.-AO P AMIGOS E DE MORUNGABA

CEP; 13280000 End: RUA BUENO DE AGUIAR, 373 - COMPL.APAE - CENTRO - MORUNGABA -

sp
Céd Cliento: 0000002807
Pde/Rgi: 345568850

Hidrémetro: Y 18L222260

Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econ.) (M3)  Tarifa (R$) Valor (RS) | (M3)  Tarifa (RS) Valor (RS)
De 0,00 até 1033 Minimo 5436 56,150 | Minimo 4347 44,500
De 10,34 sté 20,67 567 6,430 38,46 567 5,110 2897
Subtotal 92,61 73,87
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 166,48

D 03/10/2020 03/11/2020 04/12/2020 ATC MORUNGABA End.. AVENIDA JOSE FRARE -
Dias & horarios: DE SEG A SEX, DAS MORUNGABA ; SAD PAULO

Agua T(MA) T5A) 251.6) L) 4ne) e) 13H3OMAS 17H Telefone: 0800-055-0185

A fatura ndo pags até a data de sujelta o 1 ao corte de dgua
Tributos Aliguota(%) Base de Calculo(RS) Valor(RS$)

PIS/PASEP E COFINS 5,56 167,31 10,98

Parametros Turbidez Cor Cloro Coli. Totais Escherichia Coli.

Minimo Exigido 022 010 022 022 022

Anazlises Realizadas 023 o11 023 023 023

Amostras que atendem 3o Padrdo 023 on 020 023 023

Conclusio das Anilises: Eventuais analises fora dos padries foram refeitas P de | 6o do ponto de coleta e outras agdes para garantir a

da de Aoua
oo “de ETAMORL Amostras coletadas em: 11/2020
5100132134124

VIA SABESP

Cod. Sabesn 468.002.002.0022.879
A cdo do agente

ATENGAO: Nio danifique a regido do codigo de barras.

DEBITO AUTOMATICO
canmbo do caixa no verso




Cadastro do Assinante

A Empert Lz Caros Bamrs 1378, | Nome' APAE ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE MORUNGABA

. Eo6 Desicn Endersco R BUENO AGUIAR 373 COMPL NAO INFORMADO CENTRO - 13260-000 - MORUNGABA / SP

e ke & Cédigo co chente. 8999 4079 0012 DV' 8 Nimero do telelone. 1140141220 03/01/2021
NP 02558 157000182 Mas da referincia Dezembro2020 Data ds emssdo 19202020 130,94

o Ext 10835340112 Niomero da faturs. 11833620150 Tigo de ciente Nio residencial  Estado de nstalagdo Sio Paulo

TS Petww W com b

Descricao da sua fatura

RESUMO VALOR (R$)) ¥ =N
Plano Contratado / Sarvicos Monsals Histérico de consumo
Internat + m mpm @ Técnicos

58 Emprasas 2335 Total utiizado am rrun seg
‘l’obhno¢ s.rvkm Duuh oTécnl:o- . = . Gas FAtUras COM venciments em

A ESAE Tor M e case Principa

[+

lipo de Ligacao Novembro  Dezembr Janeiro
Minutos Locais Utifizados 12530 106 00

Lig Nac Longs Distancia 154 L

Lig Locais Calular (VCY) 3718

TOTAL GERAL A PAGAR 130,94

AL

Vive Valortza
Aprovats o8 baneficios da Vivo Valorza no App Meu Vivo

-

QOGN 6

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142 .

N

Mensagem para vocé

0000000 45

o

2N,

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utilza para enviar
a Conta Digttal sdo sempie terminados em “@vwvo com br”
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
aprasantar rnscos.

o

. o
om dia 0 evite 4 suspeosdo parcialiotal dos wervicos e a inclus2o nos oigdcs de protecio do crédito. Pam pag apos o E warko
mrgo- de 2% o;um- de w 20 mim wn conta futura O MESSACMEnto por INoperdnGa & réalzado &m confamidace cum as Resolugles Para STFC ango 32 da Resolugho Anatel n* 4260005 pars
SCM antgo 46" da Resoiugo Anatel n* 6142013 o pars TV antgo 67 da Resciuglo 4882007 Certral de Atendimunto Anatel: 1331 (Geral) 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatelgov.br. Recumo de
stendimento VIVO, ligue com o protocolo wn maos para 10315 ¢ 142 pera posscas com necessidades especiain de lalaaudicio.

(143) PJBL/ 117 / Vive Fidra 10 Mega Empresas (141) PA278 limitado Locs Empresss/PA 275-Longs Disténais Brast Empresas

TDEEgRA@ T BITG AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE ALRdaqs Meddnca —
Banco BRASIL, Agéncla 3083

Nome do Chente

APAE ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE MORUNGABA
1
|
|
i

Sr. Caxa, tavor ndo recebsr pagamento parcial

Codigo do chenle Co«:gooizToc:;:mLu:nlo I Numsro da Falura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 4079 0012 899940790012-8 ‘ 11933620150 03/01/2021 130,94

40082089 5 99407900121 4

vivo ||




Companhia Paulista

de Forca eluz
Uma empresa do Grupe CPFL Energia

CPFL

ENERGIA

Nota Fiscal
DORIVAL JOSE MASSARENTE m 5%355%%@.5&15‘%“
O
SEBPPTER':;) DE AGUIAR 373 gm; ‘1;3 EAP fo: oag; mg é,o ..
ata de Apresentagdo:
13260-000 MORUNGABA SP Pég: 01 de 01
Conta Contrato N* 310009163481
Leitura Préxime Més: 02/02/2021
Lote  Roteiro de leitura N°*. Medidor PN Reservado ao Fisco
02 MORBU013-00000075 201870916 702232330 2BB5.20C4.62AF .9AB9.9289.2A73.8188.CA77
PREZADO(A) CLIENTE
Mantenba seus dados sempre atuali alguns itens d o tarifa e trib de sus falura de energin elétrica. Wm-mﬂmwmﬂnu—w-m-

reserve mals termpo pars vocd em seu dix-n-dia. Mais Informagdes ncesse o endereso que constn no verso de sus conts.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

DORIVAL JOSE MASSARENTE
R BUENO DE AGUIAR, 373

CENTRO
13260-000 MORUNGABA - 5°
ATEND!MENTO

: i

€ Htease ety it i . S . : i :
DISCRIMINACAO DA OPERACAO- RESERVADO AO FISCO
Cod. Descrigho ds Oporagdc Mz Quant. Unid.  Tarfacom ValorTotal  mase Cikcule  Allg. » '
da Operacto ICMS

118 N 805453135175 Rel. Fafursda  Med.  Trbutes 95 - TSRS
0808 Comsumo Uso Saiems (KW} TUSO AN 500 MW 020273810 07s a7 o 098 Vermeta P2
0801 Coneuro - TE JANRI B00) WWH 0,23983354 sins M am 100 24 Uias.
0601 Adicknsl oe Bandera Amarels JANZ 1 020 020 og! Amervta
0891 Acksonal ce Bardoks Varmetia Az 55 4 oM ap s
Tota! Distrbuidiorn a
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807, Conu. Cusien IF-CIP Monkcpal M1

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dlas TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO { DATAS D LEITURAS

2021 JAN e

2020 DEZ  se— 2!6 3. Conwans ki 02084
NOV  o— 188 30
O e——— 20 32
SET  e— 165 30
ACO — 2 3
S ee— “ X
LUN eemss—— T 28
LA e — 0 n
B e el ¥ 28
B 447 30
fEV B 445 ze

T mon e 442

R AU ) LAV

ConsumoTaxa da Perda  Leitura
rum] ™1 Proximo Méa
02022021

Leitura Lotura Fator
059172021 07/12/2020  Muttipl.
L eed 59003 100

Energla
00 02

201870518 Aive

SIDE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para ronaul!a dos Indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

L R T

UNIDADE CONSUMIDORA CADASTRADA PARA AVISO PREFERENCIAL
Consiserar quitada se efet.ado debito em conta comante.
Caso ndo ccorma o débilo utize esta conla para pagamento.

DEBI

ca
Conta te Energia Elétrica
N 165684585 Série C

BANCO 001 AGENCIA 3083

1O Al m\l \ ll« 0 Data de Vencimento

13/01/2021

Total a Pagar (RS)

CodDébAut-Banco
310009163481

Essa conta podard ser paga

O MAIS PRESENTES E UTILIDADES
MERCADO POR DO SOL

MR

0004 584

I u|1 1

il

|
|
|

H

‘Illmhnli'il | d\IIM\“

“onfira a llsta completa no site
ENTR

L(MTRO

2 - SAD BENEDITO

Autenticacdo Mecanica

i

I *(i l]N

Ill..-u

L

I

I1§
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APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 ORUNGA
03.692.526/0001-78 i e MENSAL
S —= Dezembro/2020
&.__ Igo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
L 1 DENISE DE FAVARI LEARDINI MAGNUSSON 131305 3 0 0 1
: DRETORA ESCOLAR ADMISSAQ: 03/02/2003
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARO 30,00 4.099,92
11 INSS SOBRE SALARIO 14,00 432,92
13 RRF SOBRE SALARIC 15,00 185,25
Total Vencimentos Total Descontos
4.089,92 628,17
Total Liquido —> 347175
Salario Base Sal ContrINSS Base Calculo FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.089,82 4.099,92 4.099,92 327,99 4.089,92 15,00
Car—— = b,
(A3 .
Liver | G»J / &1 / "‘21]
Assinalira Data
APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Dezembro/2020
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
11 FLAVIA APARECIDA FRANCO HIRANO 332105 3 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE ADMISSAQ: 19/03/2012
Codigo Descrigio Referéncla Vencimentos Descontos
1 SALARIO 26,00 1.184,69
270 FERIAS NO MES 4,00 182,26
271 1/3 DEFERIAS NO MES 60,75
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 94,59
45 INSS SOBREFERIAS 18,22
53 LKQUIDO DEFERIAS 224,80
lr Total Vencimentos Total Descontos
I 1.427,70 337,61
, Total Liquido ~> 1.090,09
i Salario Base Sal.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTSdo MES Base Caiculo IRRF Foixa IRRF
| 1.266.95 1.427,70 1.427,70 114,22 1.184,69 xens
WA 0 S. e \ 2 {
| O A / /

Assinatura




APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Dezembro/2020
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secso Folha
26 LUCIANA APARECIDA PIRES DE CAMARGO 239215 3 (o] 0 1
PROFESSOR{A) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSAO: 03/04/2017

Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
23 HORA ATIVIDADE . 8463
270 FERIAS NO MES 30,00 1.692,65
271 1/3 DEFERIAS NO MES 564,22

11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 10,15

45 INSS SOBRE FERIAS 192,45

53 LIQUIDO DE FERIAS 2.052,39

253 IRRF DESCONTADO NAS FERIAS 12,03

Total Vencimentos Total Descontos

2.341,50 2.267,02

Total Liquido —> 74,48

Salaric Base Sal.ContrINSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FG:‘I:!.RF
1.682,65 2.341,50 2.341,50 187,32 84,63
doie 05 p OV
AL (7D

( 0 Assinatura

Data

APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGARBA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGARBA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Dezembro/2020
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Deplo Setor Secao Fohha
19 LUIS FERNANDO LIMA 231315 3 0 0 1
PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA ADMISSAO: 08/05/2015
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 4,00 87,32
270 FERIAS NO MES 30,00 2.245,43
271 1/3 DE FERIAS NO MES 748,48
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 10,48
45 INSS SOBRE FERIAS 280,89
53 LKQUIDO DE FERIAS 2,652,34
253 |RRF DESCONTADO NAS FERIAS 60,68
Total Vencimentos Total Descontos
3.081,23 3.004,39
L Total Liquido ~> 76,84
| Salario Base Sal.ContrINSS Basa Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
| 21,83 3.081,23 3.081,23 246,50 87,32
,l —_ ) 2
e (o | O174
_~~ —~Assinatura Data







RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1
Nome do Empregado: 1 - DENISE DE FAVAR| LEARDINI MAGNUSSON

CTPS N°/Série: 00053958/00215/SP | Depto.: ADM
Periodo aquisitivo:  24/08/2019 a 23/08/2020
Periodo de gozo:  05/01/2021 a 19/01/2021 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragao base para fins de ferias
0 4.099,92 0,00 4.099,92
DEMONSTRATIVO
Proventos IDescontos
Janeiro / 2021
43 - Férias 15 2.048,96 | 44 - IRRF Sobre Férias 4347
50 - 1/3 de Férias 683,32 | 45 - INSS Sobre Férias 249,62
Total Proventos (A) R$ 273328 Total Descontos (B) | RS 293,09
Liquido 2 Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E DEZENOVE
RS 2440,19 | CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 2.440,19

Recebid= APAE ADE P E AMDOS EXC DE MORUNGABA (CNPJ: 03.692.526/0001-78) a importancia liquida de R$ 2.440,19
(DOIS ML, QUATROCENTOS E QUARENTAREAIS E DEZENOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as
Férias.

MORUNZAEA, 28 de Dezembro de 2020

Em(mIegado

OBS. O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.













RUA BUENO DE AGUIAR 373
03.692.526/0001-78

L APAE A DEP E AM DOS EXC DEMORUNGABA

MORUNGABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Janeiro/2021
{ Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secso  Folha
19 LUIS FERNANDO LIMA 231315 3 0 0 1
PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA ADMISSAQ: 08/05/2015
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontes
2 SALARIO HORA 84,00 1.833,72
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 20,18 440,09
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 190,24
1% IRRF SOBRE SALARIO 7,50 13,47
Total Vencimentos Total Descontos
2.273,81 03,71
Total Liquido ~> 2.070,10
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
21,83 227381 2.273,81 181,90 2.273,81 7,50
—7
A s~ ()5 / Qe / o?./)
Assinatura Data

APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA
RUA BUENO DE AGUIAR 373
03.682.526/0001-78

MORUNGABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Janeiro/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
34 TATIANE FRARE MARCASSA 239215 3 0 0 1
PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSAO: 15/01/2020
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.692,65
25 HORA ATVIDADE 84,63
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 143 45
Total Vendmentos Total Descontos
1.777.28 143,45
Total Liquido —> 1.633,83
Salario Base SalContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.692,85 1.777,28 1.777,28 142,18 1.777,28 i

Assinatura

0$ ;0 o

Data




eiredo Correa, 1632
SP- CEP 13087-397

33,935,115

33.050.196/0001-88

Companhia Paulista Rua Josge de
Ay Jd. Prof. Tarc

de Forgaeluz CPFL Inscricho Estadual

Uma empresa tﬁ’Glu;;uCrl’-Lén:rg a ENERGIA Inscncao no CNPJ

Nota Fiscal
DORIVAL JOSE MASSARENTE Soq?o;;s%r&rgsi: Eleénca
5 rie
camo e
rese 3
13260-000 MORUNGABA SP Pég: 01 dapm
Conta Contrato N* 310009163481

Leltura Préximo Més: 05/03/2021

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
02 MORBU013-00000075 201870916 702232330 3ED6,CD24.FA34,.BBAA CE49.8D81.5F46.6AT1

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguny itens a tarifa ¢ trib de sun fatura de encrgin elétrica. Solicite os servicos disponfveis em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve maks tempo para vock em seu dia-a-dia. Mals informugbes acesse 0 endereco que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
SE MASSARENTE

DORIVAL JOSE M, CPF: 030,944 648-15
RE!':.IENO DE AGUIAR, 373 C

LASSIFICAGAQ: Convenclonal B1 Residenclal - Bifdsico 220 /127 V

CENTRO
13260-000 MORUNGABA - SP
ATENDIMENTO VENCIMENTO

b :

DISCRIMINACAO DA OPERAGAO - RESERVADO AO F!
Cod. PIS  COFINS  Bandeias

Descricao aa Operaclo Mis Quant. Unid. Tarifacom Valor Total  gase Cdlculo  Alig. cMs Base Chlculo Tarifirias

116 N 003303272374 Ret. Faturads Med. TrbutosRs 9 °RR‘;‘°‘° ICMS RS ICMS PISICOFINS  0,80%  3,70% (Dias)
0005 Consumc Uso Sesterma (XWh)-TUSD FEVAY M0 W 0,2200087 483t 4831 12,00 580 4831 0% m Amarea
0001 Consume - TE FEVR) 190000 WWh 0.33630000 5052 5052 12,00 800 waa2 04 187 29 Dias
0001 Adconal do Bancers Amarnts FEVAl 241 241 12,00 02 241 (1] 0.08 m

Tean! Distritwuston 101,24
DEAITOS DE DUTROS SEAVICOS
0807 Contris Custemo PCIP Murnciped FEV2Y ses

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
2001 FEV  e— 1% 28 Consumo TUsO TE L Energla Loltura Leitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leltura
JAN  — M 29 Cormuma V% 020858000 028122000 02/0272021 03012021 Multipl. [kwn) ™ Proximo Més
2020 DE7  wees— 218 B 201870018 Ativa 89627 «177 1.00 180 0802021
NOV  e— " 0
OUT  eee— o0 :»
SET  mes— 1% 2
AGO  — 2 =R
L e— 231 2
JUN e—— PR R ]
R —— LA INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
ﬁ PRIE—— ﬁ: : Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
B 445 28

INFORMAGOES SOBRE A FATU

UNIDADE CONSUMIDORA CADASTRADA PARA AVISO PREFERENCIAL
Considerar quitada se efetundo débito em conta commente.
Caso N80 ocora ¢ débito utilize esta conta para pagamentd.

Nota Fiscal DEBITO AUTOMATICO [[Gaansanitancall [lToniarasarinsl IbaasVencimants
Conta de Energia Elétrica BANCO 001 AGENCIA3oes 310009163481 109,69 10/02/2021

N' 170225000 Série C - SN i | SR SR iSRS

Essa conta poderd sor paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista pleta no site

PAPELARIA PONTO A PONTO RUA BUENO DE AGUIAR 09 - CENTRO
D MAIS PRESENTES E UTILIDADES RUA PEREIRA CARDOSOQ 237 - CENTRO
MERCADO POR DO SOL AV MIGUEL JOSE MIGUEL 302 - SAD BENEDITO

Autenticag8o Mecanica

TR -




7Nvo

Cadastro do Assinante

Telefénica Brash A
Av. Engentharu Luix Carlon Bermr, 137
Ed. Eoo Beeny

Cidada Mangios

CEP: (4671608 - 530 Paulo - P
CNPJ, 02558 1657000182

Insc Eat 108333040112

D Mwwew Vo com e

escricdo da sua fatura

Cédigo do clente 8999 4078 0012 DV 8
Més ce referéncia Janeiro/2021
Numero da fatura 12108986930 Tipo de cliente Nilo resicencial

Nome APAE ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE MORUNGABA
Endereco R BUENO AGUIAR 373 COMPL NAO INFORMADO CENTRO - 13260-000 - MORUNGABA | SP
Nomem do tistone 1140141220

Data de emisslio 18012021

Estado de insmiacso: Sllo Paule

01/02/2021
130,94

RESUMO
“lano Contratado /

VALOR (R$) )

Mancalidade Pancipal oo

93835
3159

130,94

000
000
0,00

TOTAL GERAL A PAGAR

130,94

Histérico de consumo

das faturas com vencimanto em

= S

[ Total utiizado em min seg

Dezambre
AB0C
24
5224

Tipo de Ligatao
Minutos Locais Utilzados

Lig Nac Longa DistAncia
Lig Locai¢ Calular (VC1)

\

Vive Valertza
Aprovets os baneficios do Vive Valorza no App Meu Vive

\ O

e

x

Para informacdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 16. Pessoas com
necessidades especials de fala/audi¢do: 142 .

e
Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utilza para enviar
a Conla Digital s3o sempre larminados em "@vivo.com.br"
Tenha cuidado com oulros remetentes, pois ales podem
apresentar rscos.

N

op
encargos de 2% e juros de 1% a0 m

om dia o evite a susponslo parclaliotal dos servigos ¢ a inclusdo nos orghos de protegio do cridito. Para apos o sarda cob:
s om conta futura. O ressacments por InCpenincia 6 realizado em conformidace com es

Pana STFC adgo 32 da Anatel n* 42672005

. pas
SCM arigo 46" oa Resolugso Anater 1" 614/2013 e para TV ago 67 ca Resciucio 4882007 Certral de Atendimenta Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientys Auditivos) © wwwanatalgov.br. Recursa de
atendimanto VIVO, ligue com © prolocolo em maos para 10315 e 142 pars pessoas com necessidades especiale de fala/audicio.

(143) PJ EL / 117 / Vivo Fiora 10 Mega Empresas (141) PA278-fimitaco Local Empresas/FA 279-Longs Distancia Bras Empresas

3083

T

Banco BRASIL, Aglncl

Nome do Chente

APAE ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE MORUNGABA

|
—]

St. Caxa, favor néo receber pagamento parcial,

Codigo do chente

8999 4079 0012

Cod Cadasiramento :
d?DZi’:o Autornatico Numero da Fatura
8999407900128 1210698699-0

Valor a Pagar (R$)

130,94

Data de Vencimento

01/02/2021

viva

84650000001 5 30840082089 5 99407900121 4 21069869939 3

W R MR

COoRSATETT

~y

000Oma

000000554






APAE A DEP £AM DOS EXC DE MORUNGARA
RUA BUENO DE AGUIAR 373

MORUNGABA - sp

RECIBO DE PAGAMENTO

ADTO
03.692.526/0001-78 Fevereiro/2021
Cédigo Nome Cbo Empress Local Depto Setor Secao Fotha
25 JANAINA DA SLVERA NACARATTO 239215 3 0 0
PROFESSOR(A ) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSAO: 03/02/2017
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
20 ADIANTAMENTO CREDITO 40,00 677,06
Total Vencimentos Total Descontos
87706
Total Liquido —> 677,06
i Salaric Base SalContrINSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
LN 169268 2000 e veses 1.777.28
A I D3 91
‘L\l_u,‘\(l% X0 10V AN
I\ Assinalura Data

APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA
RUA BUBND DE AGUIAR 373

G 45 - ———
1.002.65 oo

ld%“l“\"" !\f(i

R v Ascinatura




Companhia paulista
de Forga e Luz

Uma empre<a do Grupo CPFL Energia

CPFL

[0 2Y

DORIVAL JOSE MASSARENTE
R BUENO DE AGUIAR 373
CENTRO

13260-000 MORUNGABA SP

N°. Medidor
201870916

PN
702232330

Roteiro de leitura
MORBU013-00000075

PREZADO(A) CLIENTE

Lote

02

RuaJorge de Figueiredo Corted, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
Inscricao Estadual: 244.163.955,1 15

Inscngaocino CNPJ; 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N* 175113456 Série C

Data de Emissao; 05/03/2021

Data de Apresentagiio: 08/03/2021
Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 310009163481
Leitura Proximo Més: 05/04/2021

Reservado ao Fisco
208D.B855.F6DC.DA1B.3D7B.7344.7017.1479

Maatenha seus dados

alguny itens determinam a tarifa o tributagio de sua faturn de energia elétriea, Solicite o5 servigos disponiveis cm nosso site com rapides e seguranga

sempre
roerye mals fempo pars vock em sen dis-u-dia, Mais informaghies scesse o enderego que consta 8o versa de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

DORIVAL JOSE MASSARENTE
R BUENO DE AGUIAR, 373

CENTRO
13260-000 MORUNGABA - SP

ATENOIMENTO | SEUCODIGO "

DIS(RIMINACAO DA OPERACAO RESERVADO AQ FISO

CPF: DJJ 944.648-15
CLASSIFICA

GAO: Convencional Bf Residenclal - Bifdsico 220 1127 V

Cod. Quant.  Unid. Tartfacom ValorTolal  Base Caiculo

1"s N° 914101262767 Fatuads  Med. TributssRs 98 °Z‘:‘°‘° ICMS RS ICMS

0006 Cormurne Uso Sisteena [KWHETUSO MARZ2 me ke 038730828 od on 1045 2500 2834 104,00 1,08 “a Amorna

0001 Cansumo - TE MARTY 0 W 040520290 W0 0981 2500 27,48 10981 1,10 503 26 Dus

0801 Adiconal ge Banders Amarss MARZY 523 23 2500 ™ 52 908 024 Anbiee
Total Distribicion 2000 st
DEAITOS DE OUTROS SEAVICOS

0807 Cormrty. Cusies IP-CiP Murcipa VAR .

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias ' TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO./ DATAS DE LEITURAS

ConsumoTaxa da Perda Leitura

2021 MAR  ee— 2711 N Cors TSt e Energia Leitura Laltura Fator
FEV mm— 150 28 Consmoinh  G2AMMON 03615000 05032021 02022021 MuMtipl  [kWh] ™ Proximo Mbs
JAN M4 29 201870316 At W08 89927 100 an 050472021

2000 DEZ we— 216
NOV  — 186 30
OUT  ees— 2% =2
55T essm—— 18 2
AGO  m— w B
JUL  ee— PO AT a1
JUN  e— an 2 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
::: ——_ :‘s; ;: Para consulta dos Indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
| eeeseo s Soroecsaaamm D “7 X

LU INFORMBGRESS DBREIAEATLIRA'

UNIDADE CONSUMIDORA CADASTRADAPARA AVIS0 PREFERENCIAL
Considerar quitada e efetuado débilo em conta coente.
Caso nio ocora 0 4éd410 utliiza esta conta para pagamento

Nota Fiscal
Conta de Energia Elélrica
N* 175113456 Série C

DEBITO AUTOMATICO

BANCO 001  AGENCIA 3063

Essa conta podera ser paga no cradar
PAPELARIA PONTO A PONTC

D MAIS PRESENTES E UTILIDADES
SUPERMERCADO IRMAOS FERRAR|

Data de Vencimento
15/03/2021

CodDébAUL-Banco

Total a Pagar (RS)
310009163481 23

5,27

w-ﬁn a lista completa no site

’jJ”\K ¥ - CENTRO
\ CARDOSO 237 - CENTRO
TOBIAS 14 - BARRA MANSA

(WBENS

Paguo aqul P|X

bl

000024 35270 mJJU

i

Hl

;309 €
T

fi

m |--:‘|' u

i liwm'tthH!ui:!l

il

1l

Autenticagso Meclnica

.’,‘\

il |r||i|

[ HEIN

—

cpfl paulista







&
v ‘ﬂ \? o Cadastro do Assinante

Telofonica Brasll /A
4 Engenhert iz Coror Berry 1378 | oo APAE ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE MORUNGABA
Ed Eoc Barmi Endereco R BUENO AGUIAR 373 COMPL NAC INFORMADO CENTRO - 13260000 - MORUNGABA / 5P 01/03/2021

O AT o Pk Cédio do clierte. 8299 4079 0012 OV 8 Numero o telefone 1140141220

ONPY 02688167500 05 Mes de refersncia FevereiroR021 Data de emissdo 150202021 131,07
e Ext 10833040112 Numero da fatura 12286650640 Tipo da clente Nio residencial Cstado de nstalagdo So Paulo

D Mwww v oo be

Descrigio da sua fatura

RESUMO VALOR (RS$) [ mo \
Plano Contratado / Sarvicas Meneals Histérico de consu
Intormet + Sorvigos Digitals o Técnicos
10 Moga Empreeas M 4935
Maonzaiaada Frincipal o 3 [

0 Locsis Calular (VCY)

L Nac LDN VC2/VC3

| TOTAL GERAL A PAGAR 13,07
|

e

| Vivo Valoriza
[ Aproverte 0 beneficios do Vive Valoniza no App Meu Vive

J Para informagoes detalhadas da sua conta

1 acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em

[ | www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado

{ impresso, de forma permanente ou ndo. Caso

! ’ ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de

Relacionamento no 103 15. Pessoas com
| necessidades especiais de fala/audicdo: 142 .

f A

Mensagem para vocé

Fique de otho! Os e-mads que a Vivo uliliza para enviar
a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vvo.com be”
Tenha cuidado com outios remelentes, pors eles podem
apresentar nscos.

\ P

o om dia « ovito a suspensio parclaliots) dos seivcus o 8 inclusio nos omaoe da protugda do crédito. Para Pagamentos apos o vencimonto serio cobirados
oncarges de 2% a juros de 1% 4o més wn conta futura. O ressaramento por INCRSErad & resizado M confonnidacs o A8 Resalucdes Fara STFC armge 32° da Resaiucdo AnMe n 426/2005 uare
SCM aigo 46™ 0a Resoluclio Anatel r* 6142013 € para TV argo 6' o RescitgSo 4627200° Central de Atandimorto Analel 1331 (Geral), 1332 (Daticiectos Auditivos) @ vww.anatel gov.br, Recurso do
atendimento VIVO, ligue com o protocole wn mius para 10315 e 142 para pessoas com nocessidados onpociai de lalasudicio,

(143) PJBL/ 117/ Vivo Fitva 10 Mega Empresas (141) PA278Immaco Locel Empresss/PA 79-Longa Distancia Bras! Empresas

O A DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE Arercass. Mecinea
Banco BRASIL, Agéncla 3083
MNome do Clente
S Eae e arcial
APAE ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE MORUNGABA SO s MR e oM
Codigo do cliente Co‘ij’g“&':;ﬁiﬁzf:z:mc Nimero da Falura l Data de Vencimento Valor a Pagar (RS$)
8999 4079 0012 899940790012-8 I’ 1228665064-0 01/03/2021 131,07

\li\ln EWIHNISIWIWEIIIWiiﬁlmmaﬂfmﬁﬁﬁilii!ﬁﬁmmdlmnuum

95000000

LE000000

QO O7S: - DOOOOOS3SG




APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMEN'*’O

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.892.526/0001-78 Fevereiro/2021
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depta Setor Secao Folha
1 DENISE DE FAVARI LEARDINI MAGNUSSON 131305 3 0 0 1
DIRETORA ESCOLAR ADMISSAO: 03/02/2003
Cdédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 4.099,92
11 INSS SOBRE SALARIO 14,00 425,26
13 IRRF SOBRE SALARIO 15,00 196,40
| Total Vencimentos Total Descontos
‘ 4.099,92 621,66
' Total Liquido > 3.478,26
!L Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
| 4.099,92 4.083,92 4.099,92 327,99 4.099,92 15,00
\ : i
TR L o\ 2 N 2 1
L\ (L / U ‘{ [T | X
Assinatura | \’. Data
APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Fevereiro/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Felha
11 FLAVIA APARECIDA FRANCO HIRANO 332105 3 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE ADMISSAQ: 19/03/2012
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.366,95
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 106,52
Total Vencimentos Total Descontos
1.366,95 106,52
Total Liquido —> 1.260,43
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.366,95 1.366,95 1.366,95 109,36 1.366,95 ik
~ LI -
‘ 0 4 03,

Assinatura




APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Fevereiro/2021
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto * Setor Secao Folha
25 JANAINA DA SLVERA NACARATTO 239215 3 0 0 1
PROFESSOR(A ) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSAQ: 03/02/2017
Codige Descrigiao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.692,65
23 HORA ATVIDADE 84,63
11 INSS SOBRE SALARIO 9.00 Y 14345
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 677,06
142 FARMACA 190,25
Total Vencimentos Total Descontos
1.777.28 1.010,76
Total Liquido ~> 766,52
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.692,65 177728 1.777.28 142,18 1.100,22 i
y ~N \ ‘.‘ ,ml G ‘:,, 1 {
A VAL AL «‘ L [\ | =

A Assinatura

APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA

pne

PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSACK DAD42017
Cédigo Descricio Rafordncia R Do
1 SALARO 30.00 188285
23 HORA ATWDADE 84,63
11 INSS SCBRE SALARO 9.00 143,45
12  ADIANTANENTO ANTERICR 877,08
142 FARMACIA 7831
!
T Ty e Calasic FTD.
1.682.65 171728 177728













‘$’ ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS D

Mantenedora da Escola de Edu
egeg Rua Bueno de Aguiar, 373 - Centro -

S EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA
special “Sao F de Assis”

Segue o Balango Patrimonial em
Tribunal de Contas para a realizagdo da

B

Utilidade Puablica Municipal
Utilidade Publica Federal Pc

 de 07/11/2005
R243/2007
526/0001-78




— =

ay
"
?

Empresa: APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EX
CNPJ:  03.692.526/0001-78
Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

ATIVO
ATIVO 40534439 PASSIVO
CIRCULANTE 173.898,80 CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES 172.461,89
NUMERARIOS 2470,18
BANCO ¢/ INVESTIMENTOS 169.991.71
CREDITOS DIVERSOS :
ADIANTAMENTOS
ANTECIPAGAO DE PARCELAMENTO
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA IMOB TECNICO

ADR




CNPJ: 03.692.526/0001-78
Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

Empresa: APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA

Demonstragio do Resultado do Exercicio

Folha: 85

Receitas Brutas

= Lucro Liquido do Pericdo

MORUNGABA, 31 de dezembro de 2020.

Total: 334.898,02C
= Receita Liquida 334.898,02C
= Lucro Bruto 334.898,02C

(-) Desp Admini. ivas
Total: 432.112,65D
(-) Despesas Financeiras
Total: 3.851,900D
(-) Despesas Tributarias
Tetal: 252,000
(+) Receitas Financeiras
Total: 49,62C
(+) Outras Receitas Operacionais
Total: 107.862,18C
= Lucro Operacional 6.593,27C
= Lucro Contabil Liquido antes da Contribui¢do Social 6.593,27C
= Lucro Contéabil Liquido antes do Imposto de Renda 6.593,27C
= Lucro 6.593,27C
6.593,27C

TliCNfCQ_C_gNTABIL
ADRIANA RODRIGUES S BOAVA

/A
TC CRC: 16169208

BENED]TO JOSE MASIERO FILHO
[ 442.063.488-04




